UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày  31  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu thu- chi Quỹ Phòng chống thiên tai năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ

quy định về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

641/TTr-TCKH ngày 31/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu - chi Quỹ Phòng chống thiên tai năm

2022 của huyện Lạng Giang, cụ thể như sau:

- Tồn năm 2021 chuyển sang 2022: 3.791.465.031 đồng.

- Tổng số thu quỹ PCTT năm 2022: 649.543.068 đồng.

- Tổng số chi Quỹ PCTT năm 2022: 593.118.549 đồng.

- Tồn năm 2022 chuyển sang 2023: 3.847.889.550 đồng.

(Chi tiết theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan

thuộc  Huyện ủy, UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Sở Nông ngiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;
- Thường trực Huyện ủy, TT. HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành thuộc HU, UBND huyện;

cơ quan của tỉnh, trung ương trên địa bàn;

- Các trường học trên địa bàn; Nguyễn Văn Bằng

- LĐVP, TH;
- Lưu: VT.

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-20T14:42:28+0700

		2024-04-22T09:13:42+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T09:13:57+0700